Question 1 :  Will the students be selected from the same school?

Answer:  No.  Students may be selected from any of the 104 HBCU’s.

Question 2:  Are you expecting the names of just 29 students?

Answer:  The requirement for FY’98 is identified in the Schedule.

Question 3:  Who held this contract last year?  What was the contract value with any modifications?

Answer:  NAFEO Services, Inc.  $334,997

Question 4:  Will there be any subcontracting opportunities?

Answer:  The decision to subcontract is a business decision that must be made by the Non-Profit Educational Organization interested in this procurement.  

